
 
   

 

  

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

1/2 

Il Direttore Generale  
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Personale Tecnico- Amministrativo e Trattamenti Economici 
Responsabile: Dott.ssa Carolina Coletta 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 

Oggetto: Approvazione degli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 
incarico esterno, ai sensi dell’art. 7, commi 6 e 6-bis, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 nell’ambito 
del progetto “National Research Centre for Agricultural Technologies (AGRITECH)” (codice 
domanda CN_00000022 - CUP D73C22000820007) – cod. sel. 134/2023. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università degli 

Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d. Lgs. 30.03.2001, n. 165, 
approvato con Prot. n. 33179 - I/3 del 22/06/2022 – Rep. D.R. n. 1116/2022; 

 il Decreto del Direttore Generale, Prot. n. 46602-VII/1, Rep. D.D.G. n. 598-2023 del 
02.10.2023, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data (Prot. n. 
46626-I/7, Rep. A.U.A. n. 1976-2023 del 02.10.2023), con il quale è stata indetta 
una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico 
esterno, ai sensi dell’art. 7, commi 6 e 6-bis, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 
nell’ambito del progetto “National Research Centre for Agricultural Technologies 
(AGRITECH)” (codice domanda CN_00000022 - CUP D73C22000820007) – cod. 
sel. 134/2023; 

 il Decreto del Direttore Generale Prot. n. 50817-VII/1, Rep. D.D.G n. 680-2023 del 
17.10.2023, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta 
selezione; 

 i verbali della Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della graduatoria formulata 

dalla Commissione giudicatrice; 
ESAMINATO   ogni opportuno elemento; 

 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico esterno, 
ai sensi dell’art. 7, commi 6 e 6-bis, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 nell’ambito del progetto “National 
Research Centre for Agricultural Technologies (AGRITECH)” (codice domanda CN_00000022 - CUP 
D73C22000820007) – cod. sel. 134/2023. 
 

Art. 2 
 
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
  

N. Cognome Nome 
Valutazione 

finale           
/30 

1 Loconsole Danilo 28 

mailto:roberta.colecchia@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/


 

  

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 2/2 

  
Art. 3 

 
È dichiarato vincitore della selezione di cui trattasi il dott. Danilo Loconsole.  
 

Art. 4 
 
Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto al dott. Danilo Loconsole. 
 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 

mailto:roberta.colecchia@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2023-11-15T11:29:46+0000
	ROMEI TERESA




